
PROTOKÓŁ NR 24/2020 
z  posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji  
i Gospodarki Terenami połączonego z Komisją Budżetu i Finansów, Komisją 
Zdrowia i Polityki Społecznej, Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 

oraz Komisją Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Publicznego odbytego 
w dniu 30 listopada 2020 roku 

 
        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji, zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. W posiedzeniu udział brali 
również Pan Łukasz Sawicki- Skarbnik Powiatu, Pani Katarzyna Zagajewska- 
Zastępca Dyrektora Wydziału Infrastruktury oraz Pan Andrzej Latek- Dyrektor 
Wydziału Polityki Społecznej. 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Jarosław Kobierski- Przewodniczący Komisji 
Budżetu i Finansów. 
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum; 
2. Przyjęcie porządku obrad; 
3. Wyrażenie opinii do projektu budżetu na rok 2021 przez poszczególne komisje; 
4. Wyrażenie opinii do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-
2035 przez poszczególne komisje; 
5. Sprawy różne; 
6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 12:00 dokonał Pan Jarosław 
Kobierski- Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, który przewodniczył 
posiedzeniu komisji połączonych witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji. 
 

Na podstawie list obecności stwierdził istnienie quorum i uprawnienie 
wszystkich Komisji do podejmowania wiążących decyzji.  

Ponadto poinformował, iż punkty 3 i 4 zostaną przegłosowane indywidualnie 
przez każdą z komisji. 
 
Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad przystąpiono do punktu obejmującego 
przyjęcie porządku obrad. Do propozycji porządku obrad propozycję zgłosił Radny 
Adrian Galach- zaproponował wprowadzenie omówienia wniosków inwestycyjnych 
złożonych przez mieszkańców do budżetu powiatu na nowy rok.  
Starosta Rawski Pan Józef Matysiak poinformował, iż dotychczas w procedurze 
uchwalania budżetu nie wpłynęły żadne wnioski mieszkańców, natomiast wniosek 
złożył Radny Adam Lesiak. Przy 6 głosach za i 8 głosach przeciw Radni nie 
wprowadzili zmiany do porządku obrad. 
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Następnie Radny Adrian Galach zaproponował zmianę terminu komisji na 1 grudnia 
2020 r.  Przy 6 głosach za i 8 głosach przeciw Radni odrzucili tę propozycję.  
Porządek obrad w kształcie zaproponowanym przez Przewodniczącego Komisji 
przyjęto 8 głosami za i 6 głosami przeciw. 
 
Ad.3 Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do realizacji punktu 
obejmującego wyrażenie opinii do projektu budżetu na rok 2021 przez poszczególne 
komisje. 
 
Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki 
Terenami- 3 głosy za 1 głos wstrzymujący; 
Komisja Budżetu i Finansów- 4 głosy za, 3 głosy wstrzymujące; 
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej-4 głosy za, 1 głos wstrzymujący; 
Komisja Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Publicznego- 5 głosów za, 4 
wstrzymujące; 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 4 głosy za, 4 głosy wstrzymujące 
 
Ad. 4 W tym punkcie komisje zaopiniowały projekt Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2021-2035. 
 
Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki 
Terenami- 3 głosy za 1 głos wstrzymujący; 
Komisja Budżetu i Finansów- 4 głosy za, 3 głosy wstrzymujące; 
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej-4 głosy za, 1 głos wstrzymujący; 
Komisja Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Publicznego- 5 głosów za, 4 
wstrzymujące; 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 4 głosy za, 4 głosy wstrzymujące 
 
 
Ad. 5 W sprawach różnych głosów nie było.  
 
Ad.10 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad Pan Jarosław Kobierski o godz. 
13.10 dokonał zamknięcia posiedzenia komisji połączonych. 
 
 
W załączeniu: 
- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
 
 
 
 
         Przewodniczący Komisji: 
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